Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave total: 31’123’200 (tridhjete e nje million e njeqind 

e njezete e tre mije e dyqind) leke pa TVSH  

Loti 1 – oksigjeni mjekesor leng: 30'624'000 (tridhjete milion e gjashteqind e njezete e kater 

mije) leke pa TVSH 

Loti 2 – oksigjeni mjekesor gaz: 499'200 (katerqind e nentedhjete e nente mije e dyqind) leke 

pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Spitali Rajonal Durres ka hartuar